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ÍNDICES DE RETROAÇÃO:
ÍNDICE NOME DO ÍNDICE DESCRIÇÃO DATA BASE ÍNDICE DT BASE DT COTAÇÃO ÍNDICE DT COT. COEFICIENTE

I001 #DIV/0!
I002 #DIV/0!
I003 #DIV/0!

EMPRESAS FORNECEDORAS:
EMPRESAS CNPJ

E001
E002
E003
E004
E005
E006
E007
E008
E009
E010
E011
E012
E013
E014
E015

COTAÇÕES:
FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE

Cotação Cot 01
Refletor de Led linear 200W - Luz Branco Frio 6500k - 
fornecimento UNIDADE

EMPRESA
E001
E002

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE

Cotação Cot 02
Rede de proteção para quadras laterais, fundos e cobertura - fio 
400 malha 10cm nylon - fornecimento e instalação m2

EMPRESA
E003
E004

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
Cotação

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
Cotação

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
Cotação

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
Cotação

EMPRESA

Gilmar redes esportivas site mercado livre
União Vidraçaria

championled site mercado livre
flash iluminação site mercado livre
redes Remax site mercado livre

 -
NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

flash iluminação   316,90 17/04/2025

Gilmar redes esportivas   19,71 29/05/2025

 -
NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

 14,76

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO
 -

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO
 -

NOME DA EMPRESA

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO
championled   235,50 17/04/2025

COTAÇÕES

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

 276,20

DATA COTAÇÃO

redes Remax   9,80 

DATA COTAÇÃO

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

COTAÇÕES

NOME FONE CONTATO

1Planilha Referência.xlsx versão 2.2 - Desenvolvido por Caixa Econômica Federal - Conteúdo sob responsabilidade do usuário



_

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
Cotação

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
Cotação

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
Cotação

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
Cotação

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

Data

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

 -
NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

CRISTINA ELISA DALBOSCO GUAREZIResp. Pesquisa de Mercado:

ÍNDICE RETROAÇÃO
 -

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO
 -

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

 -

MEDIANA
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